
Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно

1 Бојан Димовски III ССОУ „Коле Неделковски“ Магдалена Иванова Велес 25 25 24 25 99

2 Јосиф Тренчовски III СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Милена Божиновиќ Скопје 25 25 5 25 80

3 Димитар Џорлев III СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 25 25 23 5 78

4 Јасна Илиева III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 25 25 20 0 70

5 Кристина Тасева III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 25 25 10 0 60

6 Благојче Павлески III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 25 5 22 0 52

7 Теодора Санева III СОУ „Љупчо Сантов“ Весна Кушевска Кочани 25 17 5 0 47

8 Merita Aliu III SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu Gostivar 25 13 7 0 45

9 Теона Стоименовски III СОУ „Ванчо Прке“ Зоран Стоименов Виница 25 10 10 0 45

10 Христина Здравеска III ПСУ "Јахја Кемал" Тетово Реџаи Генчели Тетово 20 15 2 0 37

11 Ана Папалазова III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Сашо Папалазов Гевгелија 25 7 5 0 37

12 Петар Бежоски III СУГС Орце Николов Софија Брезоска Темелковска Скопје 24 10 3 0 37

13 Андреј Бојчевски III СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Гергана Гелевска Битола 25 5 2 0 32

14 Сташа Петровиќ III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Софија Брезоска Темелковска Скопје 25 0 5 0 30

15 Ива Јоргушеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Скопје Реџаи Генчели Скопје 18 0 10 0 28

16 Мери Соколовска III СОУ „Миле Јаневски-Џингар“ Елизабета Георгиева Македонска Каменица25 0 2 0 27

17 Елена Николоска III СОУ Гимназија "Мирче Ацев" Евгенија Нешкоска Прилеп 12 0 0 0 12


